
UCHWAŁA NR IV/24/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2019 przyjętym Uchwałą Nr III/14/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2019 rok  zmienionych:

- Zarządzeniem nr  VIII/15/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 16 stycznia 2019 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         18 666 161,00 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 14 788 519,17 zł

dochody  majątkowe w kwocie 3 877 641,83 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym;

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 46 638,00 zł

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 377 000,00 zł”.

2. § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 19 456 161,00 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 14 348 823,80 zł

wydatki majątkowe w kwocie 5 107 337,20 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) Wydatki  na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 46 138,00 zł

2) Wydatki  na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 500,00 zł

3) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowanie odpadami 
komunalnymi    460 028,00 zł

4) wydatki za zadania zrealizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego    50 000,00 zł”.

3. § 6 otrzymuje brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 3”.

4. § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: DDAF11ED-11B9-44F1-A287-79ADF7AF2E87. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: DDAF11ED-11B9-44F1-A287-79ADF7AF2E87. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwaly Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  IV/24/2019

z dnia 15 lutego 2019 r.

Plan dochodów budżetu  na 2019 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 18 564 073,00 15 000,00 117 088,00 18 666 161,00
Dochody bieżące 14 686 431,17 15 000,00 117 088,00 14 788 519,17
Dochody własne 10 640 133,00 0,00 117 088,00 10 757 221,00

Dział 750 Administracja publiczna 35 240,00 0,00 38 000,00 73 240,00
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 030,00 0,00 38 000,00 73 030,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikajacych z umów 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 3 888 711,00 0,00 14 088,00 3 902 799,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 60 550,00 0,00 14 088,00 74 638,00
na podstawie ustaw

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 32 550,00 0,00 14 088,00 46 638,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 530 400,00 0,00 65 000,00 595 400,00
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 312 000,00 0,00 65 000,00 377 000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 312 000,00 0,00 65 000,00 377 000,00
podstawie odrębnych ustaw

Dotacje na zadania własne 395 711,00 15 000,00 0,00 380 711,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 192 211,00 15 000,00 0,00 177 211,00

Rozdz.80104 Przedszkola 192 211,00 15 000,00 0,00 177 211,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 192 211,00 15 000,00 0,00 177 211,00

gmin (związków gmin)

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: DDAF11ED-11B9-44F1-A287-79ADF7AF2E87. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr IV/24/2019

z dnia 15  lutego 2019 r.

Plan wydatków budźetu na 2019 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 19 354 073,00 0,00 102 088,00 19 456 161,00
Wydatki bieżące 14 284 735,80 0,00 64 088,00 14 348 823,80

 dotacj 513 500,00 0,00 50 000,00 563 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 037 151,80 0,00 14 088,00 3 051 239,80

Wydatki majątkowe 5 069 337,20 0,00 38 000,00 5 107 337,20

zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 38 000,00 58 000,00

Wydatki na zadania własne 11 804 216,69 0,00 52 088,00 11 856 304,69
Wydatki bieżące 10 634 148,63 0,00 14 088,00 10 648 236,63

wydatki na realizację zadań statutowych 3 025 581,80 0,00 14 088,00 3 039 669,80

Wydatki majątkowe 1 170 068,06 0,00 38 000,00 1 208 068,06

zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 38 000,00 58 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 502 612,63 0,00 38 000,00 1 540 612,63
Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 38 000,00 58 000,00

zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 38 000,00 58 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 275 506,80 0,00 38 000,00 1 313 506,80
Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 38 000,00 58 000,00

zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 38 000,00 58 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 32 550,00 0,00 14 088,00 46 638,00
Wydatki bieżące 32 550,00 0,00 14 088,00 46 638,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 110,00 0,00 14 088,00 19 198,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 050,00 0,00 14 088,00 46 138,00
Wydatki bieżące 32 050,00 0,00 14 088,00 46 138,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 610,00 0,00 14 088,00 18 698,00

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

 dotacj 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: DDAF11ED-11B9-44F1-A287-79ADF7AF2E87. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

 dotacj 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

 dotacj 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: DDAF11ED-11B9-44F1-A287-79ADF7AF2E87. Podpisany Strona 2



            Załącznik nr  3 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

                                                                                                         Nr IV/24/2019  

 z dnia  15 lutego 2019  r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu gminy 

 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 
Zmiany 

dotacji 

Kwota dotacji  

po zmianach 

/ w zł/ 
podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 
510.000,00 zł 

 

0,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 
50.000,00 zł 510.000,00 zł 50.000,00 zł 

600 60004 

Dotacja dla Miasta Puławy na 

realizację powierzonego zadania 

w zakresie publicznego 

transportu  zbiorowego 

0 0 0 50.000,00 zł 0 50.000,00 zł 

 

851 

 

85154 

Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
20.000,00 zł 0 0 0 20.000,00 zł 0 

921 92109 
Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
350.000,00 zł 0 0 0 345.000,00 zł 0 

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki 
 

140.000,00 zł 
0 0 0 140.000,00 zł 0 

Razem dotacje na 2019 rok 510.000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

50.000,00 zł 

 

510.000,00 zł 50.000,00 zł 

 

Id: DDAF11ED-11B9-44F1-A287-79ADF7AF2E87. Podpisany Strona 1



zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 813 318,00 zł       -  zł              -  zł                       813 318,00 zł       

*Modernizacja połączona z przebudwą stacji uzdatniania wody 

w miejscowosci Czołna, Śniadówka

01010                        

UG
813 318,00 zł       -  zł              -  zł                       813 318,00 zł       

Transport i łączność 1 150 068,06 zł   -  zł              -  zł                       1 150 068,06 zł    

* Przebudowa dróg gminnych nr 107423L i 107424L w 

miejscowości Śniadówka gmina Baranów

60016                        

UG
1 150 068,06 zł   -  zł              -  zł                       1 150 068,06 zł    

Informatyka 129 377,60 zł       -  zł              -  zł                       129 377,60 zł       

* Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta 

Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów, Powiatu 

Lubelskiego

72095                           

UG
129 377,60 zł       -  zł              -  zł                       129 377,60 zł       

Urzędy gmin 20 000,00 zł         -  zł              38 000,00 zł          58 000,00 zł         

* Zakup elektronicznego systemu imiennego 
75023                          

UG
20 000,00 zł         -  zł              -  zł                       20 000,00 zł          

* Zakup zasilacza UPS do serwerowni w budynku Urzędu Gminy
72095                           

UG
-  zł                     -  zł              38 000,00 zł          38 000,00 zł          

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 866 795,34 zł   -  zł              -  zł                       2 866 795,34 zł    

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
1 904 615,80 zł   -  zł              -  zł                       1 904 615,80 zł    

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w 

miejscowości Baranów  (ul.Puławska )

90015                        

UG
430 040,71 zł       -  zł              -  zł                       430 040,71 zł       

* Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowosci Baranów
90095                        

UG
532 138,83 zł       -  zł              -  zł                       532 138,83 zł       

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 778,20 zł         -  zł              -  zł                       89 778,20 zł         

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
89 778,20 zł         -  zł              -  zł                       89 778,20 zł          

5 069 337,20 zł   -  zł              38 000,00 zł          5 107 337,20 zł    

4

Zmiany Plan po zmianach 

2019

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr IV/24/2019

z dnia 15 lutego 2019 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2019

Razem

5

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

2

1

3

6

Id: DDAF11ED-11B9-44F1-A287-79ADF7AF2E87. Podpisany Strona 1




